RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 24/2023 - Campus Ibirité - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 24/2023 - Campus Ibirité -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.700.***-80
020.340.***-33
023.040.***-65
066.437.***-74
079.464.***-42
079.845.***-89
099.927.***-26
119.637.***-02
120.460.***-93
122.283.***-27
127.001.***-81
129.236.***-47
147.612.***-74
148.393.***-18
150.177.***-46
151.247.***-06
152.666.***-06
153.198.***-76
153.240.***-40
155.481.***-70
155.505.***-80
155.698.***-16
155.900.***-03
156.317.***-46
157.609.***-80
157.824.***-48
159.969.***-57
160.389.***-12
161.241.***-69
163.601.***-01
164.816.***-50

164.984.***-70
166.111.***-47
167.640.***-97
168.433.***-86
168.719.***-19
168.885.***-13
169.451.***-00
169.451.***-55
171.437.***-43
171.656.***-85
172.531.***-09
174.396.***-56
176.270.***-62
176.360.***-38
177.828.***-05
181.206.***-80
183.920.***-58
184.769.***-18
186.318.***-46
188.645.***-52
189.537.***-78
700.255.***-00
700.337.***-94
700.550.***-37
702.142.***-70
703.373.***-50
703.551.***-50
703.678.***-65
704.405.***-27
704.693.***-99
705.888.***-30